
 

I.I.S. “TITO SARROCCHI” - SIENA 
Istituto Tecnico Tecnologico e Liceo Scientifico delle Scienze Applicate 

Via Carlo Pisacane, 3 – 53100 Siena Tel. 0577 2183.1 – Fax. 0577 2183.40 

E-mail: sitf020002@istruzione.it – PEC: sitf020002@pec.istruzione.it 

www.sarrocchi.edu.it 

 
 

Ai docenti interessati 
All'Ufficio del personale 
Alla D.S.GA. 
Al Sito web – Albo online 
 

Oggetto: Regolamentazione domande di messa a disposizione (MAD) anno scolastico 2021/2022 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO                                il D.M. 131/2007 "Regolamentazione per il conferimento delle supplenze 

         al personale docente ed educativo”; 
 
CONSIDERATA
  
 
 
VALUTATA 

la possibilità di dover procedere, in caso di esaurimento delle graduatorie 
d'Istituto, alla stipula di contratti a tempo determinato in questa Istituzione 
Scolastica, inclusi i posti di sostegno; 
 
la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD per 
l'A.S. 2021/22; 

 
                          DISPONE 

 
che siano prese in considerazione unicamente le domande di messa a disposizione per l'A.S.  2021/2022 
pervenute dal 01/07/2021 al 15/10/2021 per gli insegnamenti previsti presso il nostro Istituto e 
specificati nel modello online. 

 
Le domande dovranno essere inviate esclusivamente tramite il sito Web dell’Istituto usando il link 

https://www.sarrocchi.edu.it/messa-a-disposizione-docenti-per-supplenze.html 
che si trova nella homepage. 

 
Le domande devono essere corredate di curriculum vitae in formato europeo, con l’indicazione del 
titolo di accesso con data di conseguimento e votazione. Nel caso di richiesta di insegnamento su posti 
di sostegno si chiede di allegare copia del titolo di accesso. 

 
Le MAD inviate per insegnamenti su classi di concorso diverse da quelle previste nel modello o in 
periodi diversi, non saranno prese in considerazione. 

 
Le domande per i profili ATA non sono previste, dato l'alto numero di aspiranti inclusi nelle 
graduatorie valide per il triennio 2021/2024. 

 
In caso di necessità sarà l’Istituto a riaprire i termini di presentazione delle MAD; per questo si invitano 
gli interessati a visionare il sito web dell’Istituto. 
 
 
 
 

    
Il dirigente 
(Stefano Pacini) 

 
 

 

mailto:sitf020002@istruzione.it
mailto:sitf020002@pec.istruzione.it
http://www.sarrocchi.edu.it/

		2021-07-01T12:57:15+0200
	PACINI STEFANO




